
uzavřena mezi: Martin Knappe
Pekařství - Cukrářství
Olomoucká 2979/117
74601 Opava - Předměstí
tel.: 553 791 007,553791 918,553 791 260
e-mail: pekarna@knappe.cz
lČ: 46114785
DlČ:CZ6812150312
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
43-8761520277/0100
zastoupena: Martinem Knappem

Uillr1I1.'l SMLOUVA ODODÁVKÁCH ZBOŽÍ

dále jen" dodavatel" .

a mezi .. .MATE~~ ~~Q~A~~.~2Y .
Maxima Gorkého 22. okres BrunWl •

..•....••• ilrl~~~~a!,~ .•••••••••••••t. . tCO: 452 34 647........................................

~ i1b')~íf0'11
lCO: .

DlČ: : řřřřř : •• bllJ~ .
~~nko,~m .sPoJem1biJ··~i1·iJ.·oJ·"1.· ~'j,.0t5"
c1s10 uctu 'fji/ ..!ii. I
zastoupena: : ..f!:q!..~I!/f tli~

dále jen "odběratel".

I. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy jsou dodávky pekárenských výrobků.
Výrobky budou odpovídat jakosti, která je předepsána platnou normou pro jednotlivé druhy
zboží. ,
Z důvodu hospodárnosti a snižování tak neustále rostoucích výrobních a režijních nákladů byl
stanoven minimální odběr zboží, a to v hodnotě 400,- Kč/den.

II. Objednávky zbožÍ:

Odběratel předkládá objednávku na dodávku zboží touto formou:
- písemně na další den - při dodávce zboží
- telefonicky ve lhůtě dohodnuté s dodavatelem (do 12,30 hod. den před uskutečněním dodávky)
- elektronicky na email: info@pekama.cz (do 12,30 hod. den před uskutečněním dodávky)

Objednávka musí dodržovat stanovený počet výrobků v balení
(viz dodatek smlouvy č.2).



III. Místo plnění:

Dodávka je odběrateli splněna odevzdáním zboží na smluveném místě společně s dodacím
listem, jehož kopii je odběratel povinen potvrdit (razítko + podpis) a vrátit zpět dodavateli.

IV. Kupní ceny:

Dodávané zboží bude účtováno za sjednané kupní ceny, dle platného ceníku. Kupní ceny
budou uvedeny na dodacím listě při dodávce zboží.

V. Doprava

Zboží bude dodáváno na jednotlivé provozovny na náklady dodavatele. Obaly nebudou
účtovány. Vedoucí provozovny odpovídá za přeložení do vlastních obalů tak, aby obaly
dodavatele byly včas a v celém množství připraveny k vrácení /tentýž den/o

VI. Záruka a jakost zboží:

Na dodávané zboží poskytuje dodavatel záruku v délce platných norem - dodatek smlouvy
Č. 1. Záruční lhůta začíná platit ode dne výroby. U balených výrobků je datum minimální
trvanlivosti uveden na obalu.

Reklamace vad výrobků bude řešena za předpokladu, že zboží je skládáno na místě, které
je chráněno před povětrnostními vlivy a na místě, kde není možný volný přístup cizích osob.
Odběratel je povinen reklamovat zjištění závady, ať už kvality nebo množství bez zbytečného
odkladu ještě téhož dne, a to telefonicky nebo osobně. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

Vil. Fakturace:

Faktura - daňový doklad za dodané zboží bude vystavována dekádně. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti. Pokud se tak nestane, bude faktura vrácena k přepracování.

Faktura bude doručena odběrateli: J

a) předána na prodejně (ff os
b) zaslána poštou na adresu: .

/VGJbC:>

@ zaslána emailem: Jf.~OY.a 14r:nQ.\t. 0.~~~ť.1. ~ ."?'!. : .. ~ ~ .
(s uveřejněním emailu vyjadřujete svůj souhlas se zasíláním daňových dokladů
v elektronické podobě)



VIII. Způsob úhrady:

Odběratel uhradí fakturu: ./
a) v hotovosti - v den splatnosti, který je uveden na faktuře. .

(dOk~ňÍ o zaplacení faktury je podpis převzetí hotovosti)

~převodním příkazem - v den splatnosti, který je uveden na faktuře.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, vzniká prodávajícímu právo vyúčtovat odběrateli
úrok z prodlení, a to ve výši 1% z dlužné částky za každý den prodlení.
Pokud bude odběratel v prodlení s úhradou 7 dnů, má dodavatel právo s okamžitou platností
přerušit dodávky zboží.

IX. Ochrana osobních údajů:

Dodavatel informuje, že zpracovává osobní údaje odběratele z důvodu plnění uzavřené
Smlouvy o dodávkách zboží k účelu spočívajícímu především v obchodní spolupráci.
Kompletní informace na www.knappe.cz

X. Závěrečná ustanovení:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obsah této smlouvy lze měnit na základě
obou smluvních stran formou dodatku.
Tuto smlouvu lze zrušit:

- dohodou smluvních stran,
- písemnou výpovědí s měsíční výpovědní lhůtou,
- okamžitým zrušením, v případě, že by některá ze smluvních stran závažně porušila své smluvní
závazky.

Smlouva byla pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu
smlouvy a obsahuje dva dodatky smlouvy. Dodavatel obdržel jedno vyhotovení, odběratel
obdržel jedno vyhotovení.

s:

~/
hwoV6 ~1·s :20/1v dne .

/
MATEŘSKÁ ŠKOLA KRNOV,
Maxima Gorl<.ého22, okres Bruntál,

pRspěv1<.ová organizace

IČO: 452 34 647

V Opavě dne .
razítko a podpis dodavatele

-. ---- J


